So
ft
st
ar
ty
D.80
D
ASTAT S

ASTAT S
 D.81
D
ASTAT S – Softstart
            Napięcie           Prąd               Prąd                                                                                            Nr kat.          Nr ref.     Pak.
           wejściowe  znamionowy (2)  maksymalny       380/415V         480/500V          575/600V
                V CA                 A                    A                 kW  /  Hp          kW  /  Hp            kW  /  Hp
Maksymalna moc silnika (1)
                400                 8                    28                4  /  5.5                  -                        -               QA12P008S    120892      1
                                        17                   60               7.5  /  10                 -                        -               QA12P017S    120893      1
                                        22                   77                11  /  15                  -                        -               QA12P022S    120894      1
                                        31                  110               15  /  20                  -                        -               QA12P031S    120895      1
                                        44                  150               22  /  30                  -                        -               QA12P044S    120896      1
                                        58                  200               30  /  40                  -                        -               QA12P058S    120897      1
                500                 8                    28                      -                 5.5  /  7.5                 -               QA22P008S    120898      1
                                        17                   60                      -                  11  /  15                  -               QA22P017S    120899      1
                                        22                   77                      -                  15  /  20                  -               QA22P022S    120900      1
                                        31                  110                     -                  22  /  30                  -               QA22P031S    120901      1
                                        44                  150                     -                  30  /  40                  -               QA22P044S    120902      1
                                        58                  200                     -                  45  /  60                  -               QA22P058S    120903      1
                600                 8                    28                      -                        -                  7.5  /  10        QA32P008S    120904      1
                                        17                   60                      -                        -                   15  /  20         QA32P017S    120905      1
                                        22                   77                      -                        -                   22  /  30         QA32P022S    120906      1
                                        31                  110                     -                        -                   30  /  40         QA32P031S    120907      1
                                        44                  150                     -                        -                   37  /  50         QA32P044S    120908      1
                                        58                  200                     -                        -                   55  /  75         QA32P058S    120909      1
(1) Wartość znamionowa dla standardowych silników 4-biegunowych AC
(2) Patrz Operacje/godz. w tabeli poniżej
     Cykle/godzina obejmuje soft start i soft stop
                                         Prąd                      Rampa 1 sek.                                Rampa 2 sek.                                   Rampa 5 sek.